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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02413013I

2. Data e Regjistrimit 13/12/2010
3. Emri i Subjektit B R I L A N T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 13/12/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore  VLORE Objekt ndertimi e sherbimi ne 8-9-10-
11 kate me 2 kate nentoke ne lagjen "10 Korriku", Zona 
Kadastrale 8602 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te objekteve industriale e civile.Ndertim 
rrugesh,vepra arti,ujesjellesa dhe 
kanalizime.Rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike,veshje fasadash etj,si dhe punime 
karpentierie.Prodhim materialesh inerte,rere,gure 
etj.Prodhim elementesh te parafabrikuar,betoni dhe 
beton/arme.Blerje e trojeve per ndertim te tokave bujqesore 
dhe te banesave ne pergjithesi,keto te fundit si ne gjendjen 
greze,ashtu dhe nen fazen e realizimit apo te rifinitures.Keto 
blerje do te kryhen per zhvillimin e aktivitetit te 
ndermjetesimit te shitjeve te pasurive te paluajtshme si dhe 
me vete administrimin e tyre.Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet te lidhur ose te ngjashem me qellimet e 
mesiperme,mund te kryaje te gjitha veprimet 
mobiliare,jomobiliare,tregtare,industriale e financiare te 
nevojshme per te arritur objektin e veprimtarise se saj bazuar 
ne ligjet ne fuqi,mund te bashkepunoje ose te marre pjese ne 
menyre direkte ne shoqeri te tjera,konsorciume,shoqeri qe 
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kane objekt te ngjashem dhe/ose te lidhur me te.Import-
eksport me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industrial dhe ushqimore ,elektroshtepiake,elektrike,pjese 
kembimi,materiale te ndertimit si dhe transporti i tyre brenda 
dhe jashte vendit.Aktivitet restorantesh hoteleri bar dhe 
piceri
Nadire Qinami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2024 Deri: 10/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nadire Qinami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B R I L A N T
E-Mail: nadireqinami@gmail.com  
Telefon: 0692067367 0698596372 
Të Tjera: Me CN-482893-12-10 bëhet depozitim i Statutit të 
Shoqërisë

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


